PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – SEXTA REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA TRT6-GP n.º 267/2025

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo
em vista a Resolução Administrativa TRT6 n.º 20/2021 e a informação encaminhada a
esta unidade pela Corregedoria Regional, por meio do PROAD 7404/25, em 15/5/2025,

R E S O L V E:

ALTERAR, parcialmente, a Portaria TRT6-GP n.º 263/2025 - que trata
da escala do plantão judiciário de 19 a 25/5/2025 -, para que, onde consta:

Data Juiz(a) Diretor(a)/VT
19 a 25/5/2025 Armando da Cunha Rabelo

Neto (2ª VT Caruaru)
Manuel Moesio Malaquias da
Cruz (2ª VT Caruaru)

passe a constar:

Data Juiz(a) Diretor(a)/VT
19 a 25/5/2025 Saulo Bosco Souza de

Medeiros
(1ª Vara do Trabalho de
Jaboatão dos Guararapes)

Letícia Fernandes Duarte
(1ª Vara do Trabalho de
Jaboatão dos Guararapes)

Dê-se ciência aos interessados por e-mail. Publique-se na intranet e
no Portal do TRT6.

Recife, 15 de maio de 2025.

                                RUY SALATHIEL DE A. E MELLO VENTURA
                               Desembargador Presidente do TRT da 6ª Região

Telefones do Plantão Judiciário:
1ª instância – (81) 98773-4995        Maury Túlio de Carvalho Lima
2ª instância – (81) 98773-4996               Chefe da Seção de Transportes e Manutenção

de Veículos - Tel. (81) 98773-4998